Secunda conclusio mea fuit Evidentie ad didictoria intellectus divinus formaliter inmensa formaliter repugnat. dixi in probatione quod quilibet eorum inmensa. nunc dico quod illa conclusio cum suis correlariis et sua probatione male sonant. Item ad hoc quod designantur in deo esse plura et inmensa distincta quod iam fuit hic et superius reprobatum. Quorum etiam ad hoc quod dicitur et inmensa repugnat male sonant. quia ad hoc datur intelligi quia repugnancia sit intrinsece in deo.

### Capitulum. cxxj.

Forma et modus revocationis facta parisiis per fratrem Guidonem ordinis heremitarum sancti augustini actu legentis parisiis sententias in scholis dictorum

divinis. Anno domini. M. C. C. lxx. die mensis maii. Et hoc anno legendo et respondendo ambulavi in magnis et mirabilibus super me. verbum veritatis non recte tractando sed verbis intendendo prophetantis et vaniloquis que ad impietatem provocat et audientium subversionem. et quibus factus sum occasio scandalum in sanctissima facultate et ordine meo. quod mihi displicet bono corde. ideo in iura pia et sanctam ordinatorem domini Lancellarum parisiensium. ac ceterorum magistrorum reuerendorum theologicę facultatis. quorum correctio et ordinatio me submisit et submitto dicta mea scripta volo reuocare et intentionem meam ostendere bonam non obstantibus dictis et scriptis in forma que sequitur. Et licet domini et magistrum reuerendi istas conclusiones posuerim non est intentio. nis mee nec unquam fuit per dei gratiam eas sustinere pertinaciter. Revocatio facta Parisiis. Anno domini. M. C. C. lxx.

Primo dixi istam conclusionem. Caritas que semel labitur vel deperditur nunquam fuit vera caritas. et iam probavi contra baccalarium beate marie de monte carmelo. hanc reuoco tanquam falsam et hereticam. et etiam que eneruat effectum sacramentorum. scilicet baptismi et penitentie. et etiam contra decretum ecclesie in capitulo fidelium. extra summam tri. et fide catho. in clementium. etiam tanquam scriptas intermentem. quod enim nullo modo vere est. Deseri non potest. ut ait gratianus. et presumptuose positum esse. quod eam dixi valde probabilem. et tamen est contra conclusionem et doctorum opinionem. scilicet magistrum sententiarum gratiani et plurium aliorum. Si que vero auctoritates Augustini vel aliorum videantur ad oppositum. intelligenda sunt de charitate finali que manet in patria. de qua loquitur apostolus. i. ad Corinthios. xiiij. caritas nunquam excidit. Vel intelligendum est de charitate secundum efficaciam. ut magister meo videtur glosare.